[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

Lima Duarte (MG), 27 de abril de 2023.
Indicação nº 076/2023/SC

Senhor Presidente da Câmara e

demais Vereadores.

O Vereador que a esta subscreve, diante das atribuições e direitos que lhe são conferidos através da Lei Orgânica e do Regimento Interno desta Casa Legislativa, com fundamento no inc. I do art. 171 e inc. I do art. 188, ambos do NRICM e inc. I do § 1º do art. 97 da LOM, vem INDICAR, respeitosamente a Secretaria Municipal Obras que seja construído banco e ponto de ônibus, próximo a ponte do bairro “Beira Rio”.
Justificativa: Oferecer conforto e segurança aos usuários de transporte público.
Sala das Sessões,

Ronaldo Alves Rodrigues
Vereador

PAGE
1

[image: image1.jpg]